Trofeo CONI - Fase Regionale
Ssv Brunico A.s.d. Sez Tiro Con L'arco Arcieri Pusteresi (S2521001)
Campo Arcieri Pusteresi Vicolo Castello 39031 Brunico (BZ), 05-04-2025
Direttore dei Tiri: BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Capovilla Claudio
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003C LAMBERTI Luca 04 21004 Sportclub Merano 276/ 1 282/ 1 558 24 0
2 1- 004D VEIT Felix 04 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 253/ 3 265/ 2 518 10 0
3 1- 002D CARCIONE Emanuele GM 04 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 251/ 4 258/ 3 509 15 0
4 1- 001A GATTERER Marvin 04 21002 Arco Club Laives 253/ 2 254/ 4 507 10 0
5 1- 002B IBANEZ CHAVEZ Iker Benjamin GM 04 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 223/ 5 234/ 5 457 3 0
6 1- 003D ROTOLO Alessandro 04 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 207/ 7 230/ 6 437 3 0
7 1- 002C ELFEKY Yaseen 00 21002 Arco Club Laives 209/ 6 212/ 7 421 2 0
8 1- 002A BASSI Davide GM 04 21002 Arco Club Laives 161/ 8 164/ 8 325 3 0
9 1- 004C CAMERLO Samuele GM 04 21002 Arco Club Laives 129/ 9 143/ 9 272 2 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C ZWISCHENBRUGGER Lara 04 21004 Sportclub Merano 278/ 1 275/ 1 553 22 0
2 1- 003A GREGGIO Beatrice 04 21002 Arco Club Laives 263/ 2 251/ 2 514 10 0
3 1- 004A RIGLIONE Sara GF 04 21002 Arco Club Laives 235/ 3 231/ 4 466 4 0
4 1- 003B MONTESANI Aurora GF 04 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 221/ 4 238/ 3 459 3 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20250405.110309+02:00